关于报送“严以修身”专题学习
体会文章的通知
按照我市专题教育《实施方案》，以“严以修身”为主题的第一个专题学习研讨将于6月底前完成。为促进领导干部加强学习和交流，形成更加浓郁的学习氛围，请各单位及时报送领导干部的学习体会文章。具体通知如下：

1.报送对象：各单位党委（党组）书记、成员，以及其他处级以上领导干部。

2.报送内容：重点围绕“严以修身”主题，结合自身实际谈认识和体会，字数控制在2000字以内。
3.报送时间及方式：6月底前，将文章电子版发送至报送至组工内网邮箱：

 HYPERLINK "mailto:xwzx@zzb.bj" xwzx@zzb.bj，并请注明作者姓名、单位名称、职务及联系方式。

对于报送的学习体会文章，我们将择优汇编成册，并在《北京日报》、《中国组织人事报》、《北京组工通讯》以及“北京组工”外网等媒体网站刊登。

联系人：吴 凡  63088213  13810306332

        张 越  64522267  18810609639

市委“三严三实”专题教育工作协调小组
　　　　　　　2015年6月17日